
ＦＡＸ番号：０１２３－２５―５８８７ 

2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

日本動物特殊診断株式会社 
〒061-1374 恵庭市恵み野北 3 丁目 1 番 1 

恵庭ﾘｻｰﾁ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･ﾊﾟｰｸｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ E-304 

TEL:0123-25-5886 FAX:0123-25-5887 

担当:トータルサポート部 天笠美聡 

 

ＩＤご登録内容確認のお願い 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にてお預かりしておりますお客様のご登録内容について、別紙の通りご案内 

申し上げます。ご確認の上、ご変更等ございましたら本紙にご記入の上、弊社まで 

ＦＡＸにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お手数をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

ご登録内容変更箇所

ご登録名：

ご担当者名：

ご住所：

ＴＥＬ： FAX：

E-Mailアドレス：

ご報告書送付方法： □ ＦＡＸ □ Ｅ-Ｍａｉｌ

その他 (ご要望がある場合は ご記入ください)：

ご登録ID

 

※変更をご希望の際にはご登録ＩＤを必ずご記入ください。 


